[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2021

	№
	557

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 05.04.2021 № 252

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа № 252 от 05.04.2021 «Об утверждении комиссии по рассмотрению и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:
1.1. В приложении «СОСТАВ комиссии по рассмотрению и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий» должность Градобоевой Екатерины Геннадьевны, председателя комиссии, изложить в следующей редакции – "первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа -  начальник финансового управления, председатель комиссии".
2. Опубликовать   настоящее   постановление на  Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ.
Глава Свечинского

муниципального округа

Г.С. Гоголева